ФГБОУ ВО «Российский

государственный

гидрометеорологический университет»

Минобрнауки России

Председателю

диссертационного совета

24.2.365.01

 д.т.н. Е.П. Истомину

Уважаемый Евгений Петрович!

Настоящим сообщаю о моём согласии выступить в качестве официального

оппонента по диссертационной работе Хомидова Анвара Шериновича на тему

«Геоэкологическая оценка формирования химического состава поверхностных вод

и снегов бассейна трансграничной реки Пяндж» представленной на соискание

ученой степени кандидата географических наук по специальности 1.6.21.

Геоэкология.

Согласен на обработку моих персональных данных и на размещение моего

отзыва на диссертацию на сайте РГГМУ. Ознакомлен с тем, что отзыв на

диссертацию должен быть передан в диссертационный совет не позднее, чем за 15

дней до дня защиты. Сообщаю следующие сведения:

Фамилия имя отчество

официального оппонента

(полностью)

Егоров Александр Николаевич

Дата рождения (дд.мм.гггг),

гражданство
14 июля 1945 г., Россия

- Ученая степень,

- Ученое звание (при наличии),

- Отрасль наук

Доктор географических наук, науки о Земле

Шифр специальности по

которой защищена оппонентом

докторская диссертация

25.00.36 Геоэкология

Полное название организации,

являющейся основным местом

работы,

- структурное подразделение,

- должность,

- почтовый адрес, телефон,

электронная почта

Санкт-Петербургский Федеральный

исследовательский центр РАН, Институт

озероведения РАН, ведущий научный сотрудник

Лаборатории географии и гидрологии,

196105, Санкт-Петербург, ул. Севастьянова, 9,

+7 (812) 387-02-60, lake@limno.ru